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It-infrastruktur tilpasset dit behov med 
ny Edge Data Center konfigurator fra Rittal 
 
Internet of Things hjælper virksomheder med at tilpasse 
deres it-infrastruktur. Edge datacenter håndterer store 
mængder data fra den digitale transformation nær 
oprindelsesstedet. Rittal tilbyder nu en webbaseret 
konfigurator, der hjælper med at designe et Edge Data 
Center hurtigt og nemt, baseret på dine behov. 
 
Virksomheder, der fremstiller eller køber nye Industry 4.0-
maskiner, der kan producere mere effektivt, har brug for 
realtidsdata. Såkaldte "edge data centers" håndterer IT-
kapaciteten nær produktionsfaciliteterne, og de behandlede 
data er tilgængelige straks. 
Ved hjælp af Rittals nye "Edge Data Center Konfigurator" kan 
virksomheder opbygge et edge datacenter baseret på deres 
egne krav. Online konfiguratoren er designet til IT-løsninger fra 
2 til 8 rack og fra 3 til 30 kW. Det omfatter analyse og konfiguration af rack, klimakontrol, 
strømforsyning og sikkerhedskomponenter.  
Se også: Hvorfor vælge Edge Data? 
Dette gør det muligt for virksomhederne at bygge nøglefærdige Edge datacentre med 
tilbehør i 3D-visualisering med blot et par klik. Dette gør det muligt for virksomhederne at 
bygge nøglefærdige Edge datacentre med tilbehør i 3D-visualisering med blot et par klik. 
Køleløsninger LCU DX- eller LCP DX-væskekøling findes også tilgængelige til konfigurering. 
Strømfordelingsenheder (PDU'er) kan tilføjes til it-rack for at sikre effektiv strømfordeling. 
Datasikkerhed, som f.eks. CMC III (Computer Multi Control) med temperaturmåling og 
adgangskontrol samt automatiske døråbninger og branddetekteringsfunktioner, konfigureres 
også ved hjælp af dette værktøj. 
En grænseflade til Rittals webshop sikrer, at du nemt og problemfrit kan bestille dine 
individuelle løsninger ved hjælp af eksisterende data. 
Du kan finde konfiguratoren her: www.rittal.com/edgedatacenter 
 
For yderligere information, kontakt: 

Olof Tambour, Scandinavian Product Manager IT Infrastructure 
Mobil: +46 723 85 16 46, e-post: olof.tambour@rittal.se  
 

Rittal giver dig nu en online konfigurator, der 
hjælper med at planlægge et Edge Data Center 
hurtigt, nemt og omkostningseffektivt. 
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